SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO N° 2153, DE 2020

Adição de assinatura ao RQS nº 2143/2020.

AUTORIA: Senador Paulo Rocha (PT/PA)

Página da matéria

Página 1 de 2 Avulso do RQS 2153/2020.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/144483

REQUERIMENTO Nº         DE

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 4º da Instrução Normativa da Secretaria-

Geral da Mesa nº 14, de 2020, a adição de minha assinatura ao requerimento

registrado no SEDOL nº SF/20647.20201-20, de autoria da Senadora Zenaide Maia,

que “requer, nos termos dos arts. 279, I do Regimento Interno do Senado Federal,

adiamento da discussão do PL 3267/2019, que ‘altera a Lei nº 9.503, de 23 de

setembro de 1997 (Código de Trânsito Brasileiro); e dá outras providências’,

para audiência da Comissão de Assuntos Sociais, da Comissão de Serviços de

Infraestrutura e da Comissão de Direitos Humanos e Legislação Participativa”.

Sala das Sessões, 2 de setembro de 2020.

Senador Paulo Rocha
(PT - PA)

S
F

/
2

0
3

6
6

.
3

7
0

6
0

-
0

0

(
L

e
x
E

d
it
)

Página 2 de 2 Avulso do RQS 2153/2020.